上银瑞金涪陵国投二期专项资产管理计划

投资起始日确认公告

尊敬的客户：

根据《上银瑞金涪陵国投二期专项资产管理计划资产管理合同》有关规定，投

资起始日的具体日期以资产管理人的公告为准。

2015年4月8日，本资产管理人收到华宝信托有限责任公司出具的《华宝正信聚

金2号-重庆涪陵国投贷款项目集合资金信托计划(第六期)份额确认单》，确认上银

瑞金涪陵国投二期专项资产管理计划（以下简称“本计划”）投资的华宝正信聚金2

号-重庆涪陵国投贷款项目集合资金信托计划(第六期)于2015年4月3日确认申购成

功，本计划持有的信托单位份数余额为50,000,000.00，该期信托计划终止日预期为

2017年03月11日。本计划资产管理人确认本计划投资起始日为2015年4月3日。

特此公告。

上银瑞金资产管理（上海）有限公司

二〇一五年四月八日